
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
kompleksowa organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń stacjonarnych i online dla potencjalnych beneficjentów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko-Pomorskie

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871121290

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny 2

1.4.2.) Miejscowość: Toruń

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.kujawsko-pomorskie.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00341256

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00337118

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2023/BZP 00039766/19/P

Po zmianie: 
2023/BZP 00039766/20/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Zamawiający, na podstawie art. 112 ustawy Pzp określa następujące warunki udziału w postępowaniu:

1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.2 Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341256/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.3 Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.4 Zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że łącznie:

1.4.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
• 2 usługi szkoleniowe polegające na kompleksowym przeprowadzeniu szkoleń o wartości min. 100 000 zł brutto każda,
gdzie w ramach każdej z usług łączna liczba przeszkolonych osób była nie mniejsza niż 400, 
• 2 usługi szkoleniowe z zakresu funduszy unijnych w perspektywie finansowej 2014-2020 dla min. 300 osób.

1.4.2 dysponuje trenerami posiadającymi doświadczenie w poniższej tematyce:

1) 1 trenerem z zakresu „Realizacja projektów zgodnie z zasadą równości mężczyzn i kobiet oraz niedyskryminacji”,
2) 1 trenerem z zakresu „Promocja projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020 z
wykorzystaniem social mediów”,
3) 1 trenerem z zakresu „Ewaluacja projektu w projektach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na lata 2014-
2020”,
4) 1 trenerem z zakresu „Wskaźniki oraz ich monitorowanie w projektach współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej
na lata 2014-2020”,
5) 1 trenerem z zakresu „Trwałość projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020”,

z których każdy posiada:

a) wykształcenie wyższe,
b) co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe, 
c) doświadczenie w zakresie przeprowadzenia co najmniej 6 szkoleń/ z danej tematyki w ciągu ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert.

Po zmianie: 
1. Zamawiający, na podstawie art. 112 ustawy Pzp określa następujące warunki udziału w postępowaniu:

1.1 Zdolności do występowania w obrocie gospodarczym.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.2 Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej o ile wynika to z odrębnych przepisów.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.3 Sytuacji ekonomicznej lub finansowej.
Zamawiający nie wyznacza szczególnego warunku w tym zakresie.

1.4 Zdolności technicznej lub zawodowej. 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że łącznie:

1.4.1 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy –
w tym okresie, wykonał należycie co najmniej:
• 2 usługi szkoleniowe polegające na kompleksowym przeprowadzeniu szkoleń o wartości min. 100 000 zł brutto każda,
gdzie w ramach każdej z usług łączna liczba przeszkolonych osób była nie mniejsza niż 400, 
• 2 usługi szkoleniowe z zakresu funduszy unijnych w perspektywie finansowej 2014-2020 dla min. 300 osób.

1.4.2 dysponuje trenerami posiadającymi doświadczenie w poniższej tematyce:
1) 1 trenerem z zakresu „Realizacja projektów zgodnie z: zasadą równości mężczyzn i kobiet oraz niedyskryminacji, kartą
praw podstawowych”,
2) 1 trenerem z zakresu „Promocja projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej z wykorzystaniem social
mediów”,
3) 1 trenerem z zakresu „System informatyczny do obsługi wniosków o płatność oraz wnioski o płatność”,
4) 1 trenerem z zakresu „Obszary wsparcia w nowym okresie programowania”,
5) 1 trenerem z zakresu „Trwałość projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej na lata 2014-2020”,
6) 1 trenerem z zakresu „Kwalifikowalność wydatków projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej”
7) 1 trenerem z zakresu „Przygotowanie dokumentacji aplikacyjnej dla projektów współfinansowanych ze środków Unii
Europejskiej oraz generator wniosków o dofinansowanie”
z których każdy posiada:
a) wykształcenie wyższe,
b) co najmniej 3-letnie doświadczenie zawodowe, 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341256/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) doświadczenie w zakresie przeprowadzenia co najmniej 6 szkoleń/ z danej tematyki w ciągu ostatnich 3 lat przed
upływem terminu składania ofert

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-08-10 10:00

Po zmianie: 
2023-08-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-08-10 10:10

Po zmianie: 
2023-08-16 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-09-08

Po zmianie: 
2023-09-14

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00341256/01 z dnia 2023-08-04

2023-08-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia kompleksowa organizacja i przeprowadzenie cyklu szkoleń stacjonarnych i online dla potencjalnych beneficjentów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Kujawsko-Pomorskie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871121290
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Teatralny 2
	1.4.2.) Miejscowość: Toruń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-100
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@kujawsko-pomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.kujawsko-pomorskie.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00341256
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-08-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00337118
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



